
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.04 në vitin 2021 

                                                          12 Janar, në ora 15:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                             RENDI I DITËS 

 

1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

 

 

2. Aktivitetet e SKQZ-së 

 

3. Aktivitetet e ZRPPC-së 

 

4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 

-Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për materialet ndjeshme  për zgjedhjet e parakohshme për 

Kuvendin e Kosovës,  

 

a)Për shtypjen e fletëvotimeve dhe broshurave, 

b)Për shtypjen, kontrollimin, paketimin dhe transportimin e Listave Përfundimtare të  Votuesve dhe 

Listave Komunale të Votuesve, 

c)Për shtypjen e formave zgjedhore (formularë zgjedhore), 

d)Për furnizim me UV sprej,   

e)Për furnizim me vula dhe jastëk të vulave dhe 

 

-Këshilli për Çështje Ligjore  

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Udhëzuesit Administrativ Nr. 01/2021, për verifikimin e 

aplikacioneve për regjistrim për votim jashtë Kosovës 

 

-Këshilli për Buxhet dhe Financa  

- Shqyrtimi i planit të prokurimit për vitin 2021; 

 

5.Të ndryshme. 


